

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS**COTAÇÃO N.º 0372/2024****Mapa de Julgamento****Fornecedor:****J C S LTDA - CNPJ: 45182314000190**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	003666	ABSORVENTE NOTURNO COM ABAS	100	0,9000	90,00
2	003667	BARBEADOR COM 3 LÂMINAS	100	6,2100	621,00
3	003668	COLONIA (LAVANDA) 500 ML FRASCOS PLASTICOS	20	42,0500	841,00
4	001161	CORTADOR DE UNHA ADULTO - GRANDE; CONVENCIONAL; SEM ACESSÓRIOS (LIXA OU CORRENTE); MATERIAL: AÇO INOX; LAMINA: CURVA.	5	15,9700	79,85
5	001154	CREME DENTAL- FLUOR - 90 G	110	5,5700	612,70
6	004329	CREME PARA PENTEAR 900ML	5	13,8900	69,45
7	001155	DESODORANTE ROLL-ON PERFUMADO, SEM ALCOOL; CONTEUDO: 50 ML; EMBALAGEM: PLASTICA TRANSPARENTE.	120	7,1900	862,80
8	005125	ESCOVA DENTAL, ADULTO, COM ESTOJO TRANSPARENTE PARA ACONDICIONAR A ESCOVA.	100	7,9000	790,00
9	005126	HIDRATANTE 400ML	40	15,9800	639,20
10	006404	SABONETE LÍQUIDO 250 ML	30	12,9800	389,40
11	003813	SABONETE SOLIDO PERFUMADO 90G	100	1,7400	174,00
12	003669	SHAMPOO GALÃO 5 L	10	59,9900	599,90
13	003670	TALCO 80G	20	7,4800	149,60
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			5.918,90
		TOTAL GERAL ==>			5.918,90


Inácio Soares de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde